

Hornsyld & Trekantens VVS, Blik ApS

c/o Mads Vilhelmsen
Søndergade 34 F
8783 Hornsyld

CVR-nr. 38 54 36 44

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/06 2019

Mads Sander Vilhelmsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hornsyld & Trekantens VVS, Blik ApS
c/o Mads Vilhelmsen
Søndergade 34 F
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 38 54 36 44
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 31. marts 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Mads Sander Vilhelmsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af VVS- og blikarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret 2018 afhændet sin aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 73.784, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 140.565.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.506.239	2.576.187
Personaleomkostninger	1	<u>(2.306.787)</u>	<u>(2.313.301)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		199.452	262.886
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	(90.081)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(25.000)</u>
Resultat før finansielle poster		199.452	147.805
Finansielle indtægter	2	636	1.755
Finansielle omkostninger	3	<u>(104.809)</u>	<u>(127.360)</u>
Resultat før skat		95.279	22.200
Skat af årets resultat	4	<u>(21.495)</u>	<u>(5.419)</u>
Årets resultat		<u>73.784</u>	<u>16.781</u>
Overført resultat		<u>73.784</u>	<u>16.781</u>
		<u>73.784</u>	<u>16.781</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	42.500
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>42.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	837.959
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>837.959</u>
Deposita		0	48.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>48.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>928.459</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	175.486
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>175.486</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		954.170	1.144.895
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	5.397	540.630
Andre tilgodehavender		600.000	8.760
Udskudt skatteaktiv	9	3.138	0
Periodeafgrænsningsposter		0	77.003
Tilgodehavender		<u>1.562.705</u>	<u>1.771.288</u>
Likvide beholdninger		<u>11.618</u>	<u>9.861</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.574.323</u>	<u>1.956.635</u>
Aktiver i alt		<u>1.574.323</u>	<u>2.885.094</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		90.565	16.781
Egenkapital	8	140.565	66.781
Hensættelse til udskudt skat	9	0	5.419
Hensættelse til garantiforpligtigelse		65.987	65.987
Hensatte forpligtelser i alt		65.987	71.406
Gæld til bank		290.540	449.027
Leasingforpligtelser		0	568.977
Langfristede gældsforpligtelser	10	290.540	1.018.004
Banker	10	325.896	585.914
Leasingforpligtelser	10	0	100.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser		189.370	272.503
Forudfakturering igangværende arbejder	7	0	137.965
Selskabsskat		30.052	0
Anden gæld		531.913	632.237
Kortfristede gældsforpligtelser		1.077.231	1.728.903
Gældsforpligtelser i alt		1.367.771	2.746.907
Passiver i alt		1.574.323	2.885.094
Eventualposter mv.	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	16.781	66.781
Årets resultat	0	73.784	73.784
Egenkapital 31. december 2018	50.000	90.565	140.565

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.954.645	2.016.249
Pensioner	258.408	214.948
Andre omkostninger til social sikring	90.490	69.658
Andre personaleomkostninger	3.244	12.446
	2.306.787	2.313.301
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>636</u>	<u>1.755</u>
	636	1.755
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>104.809</u>	<u>127.360</u>
	104.809	127.360
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	30.052	0
Årets udskudte skat	<u>(8.557)</u>	<u>5.419</u>
	21.495	5.419

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018	50.000
Afgang i årets løb	<u>(50.000)</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	7.500
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	<u>(7.500)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	920.540
Afgang i årets løb	<u>(920.540)</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	82.581
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(82.581)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	5.397	402.665
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>0</u>	<u>137.965</u>
	<u>5.397</u>	<u>540.630</u>
8 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	5.419	5.419
Hensat i året	(3.138)	0
Anvendt i året	(5.419)	0
Overført til aktiver	<u>3.138</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>0</u>	<u>5.419</u>
10 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til bank		
Mellem 1 og 5 år	<u>290.540</u>	<u>449.027</u>
Langfristet del	290.540	449.027
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>290.540</u>	<u>449.027</u>
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>568.977</u>
Langfristet del	0	568.977
Inden for et år	<u>0</u>	<u>100.284</u>
	<u>0</u>	<u>669.261</u>

Noter til årsrapporten

11 Eventualposter mv.

Garantiforpligtelser:

Som garanti for indgåede entreprisekontrakter er tegnet bankgarantier for kr. 73.049